

Kyhnel Holding ApS

(omdannet fra Kyhnel Holding IVS)

Volosvej 3, 2300 København S

CVR-nr. 38 72 88 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Alexander Kyhnel
Dirigent

København
Ragnagade 7
2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02
www.revipoint.dk
CVR-nr.: 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kyhnel Holding ApS
Volosvej 3
2300 København S

CVR-nr.: 38 72 88 22
Stiftet: 10. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Alexander Kyhnel, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomhed

KM Optics ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.365.147 mod 47.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlige kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.000	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.385.000	50.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.466	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.929	-309
Resultat før skat	7.359.537	43.691
1 Skat af årets resultat	5.610	3.497
Årets resultat	7.365.147	47.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.365.147	22.278
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	24.910
Disponeret i alt	7.365.147	47.188

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	621.092
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.938.068	0
Tilgodehavender i alt	1.938.068	621.092
Likvide beholdninger	7.607.233	14.070
Omsætningsaktiver i alt	9.545.301	635.162
Aktiver i alt	9.595.301	685.162

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	7.362.813	-2.334
Egenkapital i alt	7.402.813	37.666
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.130	20.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.900	2.900
Selskabsskat	1.932.458	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	617.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.192.488	647.496
Gældsforpligtelser i alt	2.192.488	647.496
Passiver i alt	9.595.301	685.162

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	15.089	-24.612	-9.522
Henlagt af årets resultat	0	24.910	22.278	47.188
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	-2.334	37.666
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0
Henlagt af årets resultat	0	0	7.365.147	7.365.147
	40.000	0	7.362.813	7.402.813

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.610	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.483
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-14</u>
	<u>-5.610</u>	<u>-3.497</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.